Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №34

Приморского района Санкт-Петербурга.

ПРИКАЗ

          От 01.03.2022 года                                                                                                  №  71 -д

     О проведении самообследования

В соответствии с Приказом МО и науки РФ от 14 нюня 2013 № 462 «Об утверждении

Порядка проведения самообследования образовательной организацией»; Приказом МО и

науки РФ от 10.12.2013 №1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести самообследование учреждения до 11.04.2022г.

2. Утвердить комиссию по проведению самообследования в составе:

О.И.Хорошилова, зам. зав. по АХР

 Е.Н.Молодцова, старший воспитатель

О.Г. Яненко, документовед,

Н.А. Чечик, медицинская сестра ГБУЗ детская поликлиника № 30 ДПО №2

3. Назначить ответственным за свод и оформление результатов самообследования

старшего воспитателя Е.Н. Молодцову

4. Утвердить план работы по обеспечению системы оценки качества.

5. Результаты самообследования представить на общем собрании работников

образовательного учреждения не позднее 20.04.2022 г.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

_______________О.И.Хорошилова

_______________Е.Н.Молодцова

_______________О.Г.Яненко

_______________Н.А.Чечик

Заведующий                                                                              Т.А.Ходукина

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 34 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Ходукина Татьяна Анатольевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ ГБДОУ ДЕТСКИМ САДОМ № 34
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
14.04.2022 17:25 (MSK), Сертификат № 3455A000DFAC789443030B1B2720E05C